А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2024 г. № 30

О признании утратившим силу  Приложение № 1 к Постановлению администрации Заплавненского сельского поселения от 17.09.2014 г. № 110 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения и Положения о порядке содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения Заплавненского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 28.04.2023 № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фудерации», руководствуясь Уставом Заплавненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу  Приложение № 1 к Постановлению администрации Заплавненского сельского поселения от 17.09.2014 г. № 110 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения и Положения о порядке содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения Заплавненского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заплавненского
сельского поселения                                                                                                 А.В. Юдин